
                                       UCHWAŁA NR XXXIX/766/13 
                           SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 
                                             z dnia 28 października 2013 r. 

 
                w sprawie ustanowienia roku 2014 Rokiem Rodziny Ulmów. 
 
 
Na podstawie § 19 ust. 2 Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego                  
w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 28 poz. 1247 z późn. zm.) 

 
 

         Sejmik Województwa Podkarpackiego  
                                        uchwala, co następuje: 
 
 

    § 1 
 

W 70. rocznicę śmierci Rodziny Ulmów z Markowej, która jest symbolem wszystkich 
Polaków zamordowanych przez Niemców podczas II wojny światowej za udzielanie 
pomocy Żydom, rok 2014 ustanawia się Rokiem Rodziny Ulmów. 
 

    § 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

    § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


